
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Komisija valsts budžeta mērķdotācijas interešu izglītībai un profesionālās 
ievirzes izglītībai sadalei 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 
  
 
2024.gada 13.decembrī   Nr.7/2.2.18 

 
Sēde sasaukta 2024.gada 13.decembrī pulksten 14:00. 
Sēde atklāta 2024.gada 13.decembrī pulksten 14:00. 
Sēdi vada Komisijas valsts budžeta mērķdotācijas interešu izglītībai un profesionālās   
                  ievirzes izglītībai sadalei priekšsēdētājs Salvis Roga. 
 
Sēdē piedalās 5 komisijas locekļi:  

Inga Ekuze 
Anda Justoviča 
Baiba Bolšteina 

 Inga Birzgale 
                       Agija Meniķe 
 
Sēdē nepiedalās 1 komisijas loceklis 
 

Evija Mūrniece 
 

Sēdē pieaicināti Liepājas Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece Kitija Kuduma, 
Liepājas Izglītības pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājas p.i. Iveta 
Grudule, finanšu ekonomists Kristaps Kalniņš, Liepājas Bērnu un jaunatnes centra 
filiāles “Laumiņa” vadītāja Indra Bunka 
 
Sēdi protokolē Kitija Laiveniece 
 
DARBA KĀRTĪBA 
 
1. Par valsts budžeta mērķdotāciju atlikumu un tā izlietojumu. 
2. Par valsts budžeta mērķdotāciju sadalījumu interešu izglītībai un profesionālās 

ievirzes izglītībai. 
3. Par saistošo noteikumu izstrādes procesa gaitu. 

 
 
 
 
 

 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. 
Par valsts budžeta mērķdotāciju atlikumu un tā izlietojumu 

 
RUNĀ Salvis Roga: 
 
 
 
 
KOMISIJA, atklāti 
balsojot ar 6 balsīm – 
par, pret - nav, atturas - 
nav, NOLEMJ: 

- Labdien, komisija! Darba kārtībā trīs jautājumi, sāksim ar 
valsts budžeta mērķdotāciju sadalījumu interešu izglītībai un 
profesionālās ievirzes izglītībai. Dodu vārdu Liepājas Izglītības 
pārvaldei, lai informētu mūs par atlikumiem un lēmumiem, kuri 
jāpieņem.  
- [..] 
 

1.Atbalstīt finansējuma novirzīšanu mazākumtautību 
interešu izglītībai 1.38 pedagogu likmju finansēšanai un 
apstiprināt kopējo interešu izglītībai apmaksāto likmju 
skaitu 65.20 no 2024.gada septembra līdz decembrim. 

2.Atbalstīt provizoriskā atlikuma novirzīšanu 
pedagogu darba kvalitātes piemaksu izmaksām, 
atbilstoši izstrādātajiem kritērijiem par darba kvalitātes 
kritērijiem un darba apjomu izpildi 2024.gadā. 

 
 
 

2. 
Par valsts budžeta mērķdotāciju sadalījumu interešu izglītībai un 

profesionālās ievirzes izglītībai 
 

RUNĀ Salvis Roga: 
 
 
 
 
KOMISIJA, atklāti 
balsojot ar 6 balsīm – 
par, pret - nav, atturas - 
nav, NOLEMJ: 
 
 
 
 
  

- Lai interešu izglītība spētu funkcionēt arī janvārī, komisijas 
uzdevums šodien būtu apstiprināt arī likmju sadalījumu 
2025.gada janvārim. Lūgšu Liepājas Izglītības pārvaldi 
komentēt šo. 
- [..] 
 
 
Komisija 2025.gada janvāra mēnesim apstiprina 64.90 
likmes, sadalījums atbilstoši klasifikatoram: 

 Kultūrizglītības interešu izglītības programmas – 
29.16 likmes; 

 STEM interešu izglītības programmas – 6.87 
likmes; 

 Sporta un fizisko aktivitāšu interešu izglītības 
programmas – 19.65 likmes; 

 Sociālās un pilsoniskās jomas interešu izglītības 
programmas – 0.2 likmes; 

 Mazākumtautību valodas un kultūrvēstures 
interešu izglītības programmas – 2.02 likmes; 

 Metodiķu darbs – 7 likmes. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. 
Par saistošo noteikumu izstrādes procesa gaitu 

 
RUNĀ Salvis Roga: 
RUNĀ Kitija Kuduma: 
 
 
 
 
 
 
KOMISIJA, atklāti 
balsojot ar 6 balsīm – 
par, pret - nav, atturas - 
nav, NOLEMJ: 
 
 
 
 
  

- Kāda ir virzība ir ar saistošo noteikumu izstrādi? 
- Ir sagatavots projekta uzmetums un vēl diskusijas šobrīd ar 
Liepājas BJC ir par dažiem punktiem, kā piemēram, kāds būtu 
finansējuma apjoms – procentuāli fiksēts vai tikai pieejamais 
atlikums, kas tiek novirzīts ārējiem interešu izglītības 
piedāvājumiem un otra lieta, vai tiek noteiktas prioritātes, 
piemēram – dziesmu un deju svētku gadā prioritāte tiek 
noteikta kultūrizglītības pulciņi utt.[..] 
 
 
 
Komisija pieņem zināšanai Liepājas Izglītības pārvaldes 
informatīvo ziņojumu par plānotajām izmaiņām jauno 
saistošo noteikumu izstrādē.  

 
 
Sēde slēgta 2024.gada 13.decembrī pulksten 15:30 
 
PRIEKŠSĒDĒTĀJS Salvis Roga 
 
PROTOKOLĒJA                                                                       Kitija Laiveniece  

 

  
 

 
 


